中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2023〕320 号

关于邀请参加第七届中国服务贸易标准化论坛
暨标准化技术委员会成立仪式的函

尊敬的专家：

中国国际服务贸易交易会（简称“服贸会”）由中华人民共

和国商务部和北京市人民政府共同主办，是全球服务贸易领域规

模最大的综合性展会，同中国进出口商品交易会（广交会）、中

国国际进口博览会（进博会）一起成为中国对外开放的三大展会。

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会（简称“中国贸促

会商业行业委员会”）成立于 1988 年，是专注于服务贸易促进

的全国性贸易促进机构，承担全国贸促系统服务贸易创新发展联

系机制联络办公室和 RCEP 工商咨询理事会中国委员会服务贸易

行业联络办公室的职能，每年在中国国际服务贸易交易会期间举

办“中国服务贸易标准化论坛”。

为贯彻《国家标准化发展纲要》，落实《国务院办公厅关于

深化产教融合的若干意见》(国办发〔2017〕95 号)、《关于推动

现代职业教育高质量发展的意见》《关于深化现代职业教育体系

建设改革的意见》中关于校企合作和加快现代职业教育体系建设

改革的相关要求，以标准作支撑相关工作发展，中国贸促会商业

行业委员会批准筹建中国贸促会商业行业委员会校企合作标准

化技术委员会和中国贸促会商业行业委员会职业教育与培训标

准化技术委员会两个标准化技术委员会，现已完成公开委员征集。

标准化技术委员会成立仪式将于 2023 年 9 月 5 日在第七届

中国服务贸易标准化论坛上举行，现邀请您线下参加成立仪式并

领取委员证书。有关信息通知如下：

一、论坛时间

2023 年 9 月 5 日

二、论坛地点

国家会议中心（北京市朝阳区天辰东路 7 号）多功能厅 C

三、报名参会

请于8月15日12时前反馈参会意向并扫码填写论坛报名表，

以便获得更好的参会服务。

四、会议费

此次论坛活动不收取会议费用，食宿交通自理。

五、联系方式

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

地 址：北京市西城区复兴门内大街 45 号

电 话：010-66094066

电 邮：ccpittpe@163.com

联系人：何家瑶

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

2023 年 8 月 10 日